
Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                        vydání Zetis 2117 

 

1 

 

Zetis 2117      16. 08. 2021 

Informaci přináší: 

 A.ZeT    Asociace zemědělské a lesnické techniky 
 sekretariát: Veveří 102, 616 00 Brno 
 T: 541 235 256     E: zet.agro@post.cz     W: www.zetis.cz  
 

Obsah 

1. Valná hromada Asociace A.ZeT dne 07.09.2021 1 

2. Schůzky se zahraničními pracovníky MZe ČR 1 

3. Nikola Hrušková v novém teritoriu (Uzbekistán, Turkmenistán, Tádžikistán) 1 

1. Valná hromada Asociace A.ZeT dne 07.09.2021 

Valná hromada Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT se uskuteční  v úterý dne 
07.09.2021 od 10:00 hodin v Brně, v sále Morava pavilonu A brněnského výstaviště. 

Každá firma je na jednání zastoupena jedním hlasem. Rezervujte si, prosím, ve svém diáři čas. 
Jednání se uskuteční v předposlední den konání výstavy Animal Tech (05. – 08.09.2021). 
Pozvánku s programem a podklady pro jednání Vám zašleme v dostatečném předstihu. 
Součástí pozvánky bude i kód pro registraci volného vstupu na výstavu a povolení volného 
vjezdu do areálu výstaviště. 

2. Schůzky se zahraničními pracovníky MZe ČR  

Ministerstvo zemědělství ČR organizuje schůzky s agrárními zahraničními spolupracovníky 
z Kazachstánu (pan Artjom Lukašov) a z Ukrajiny (pan Yegor Rešetnyk). Schůzky se uskuteční 
dne 26.08.2021 v Praze a dne 27.08.2021 v Českých Budějovicích na veletrhu Země Živitelka. 
Jazykem komunikace bude angličtina či ruština. 

V případě Vašeho zájmu o setkání se spolupracovníky MZe ČR, vyplňte přihlášku kliknutím na 
níže uvedený odkaz:  

https://docs.google.com/forms/d/1ZK3L56jD1VvlTg6jkQjD9D9sFbw6sFkYy_EITuWev8I/edit 

Uzávěrka přihlášek je 12.08.2021. 

Po obdržení všech přihlášek Vám bude zaslána pozvánka ke schůzce 

Kontakt:  
Mgr. Ani Hakobjan(ová), odd. zemí SNS, Afriky a proexportní politiky 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 110 00  Praha 1 
T: 221 812 620 E: Ani.Hakobjan@mze.cz 
M: 725 721 477 W:   www.eagri.cz,   

3. Nikola Hrušková v novém teritoriu (Uzbekistán, Turkmenistán, Tádžikistán) 

Paní Nikola Hrušková do letošního roku působila jako agrární diplomatka v Rusku, její mise 
skončila v souvislosti s omezením personálu českého zastoupení v Moskvě.  

Nyní Nikola Hrušková avizuje svoje nové angažmá v sousedních zemích: 

„Vážení kolegové, obchodní partneři, přátelé! 

mailto:zet.agro@post.cz
http://www.zetis.cz/
https://docs.google.com/forms/d/1ZK3L56jD1VvlTg6jkQjD9D9sFbw6sFkYy_EITuWev8I/edit
mailto:Ani.Hakobjan@mze.cz
http://www.eagri.cz/


Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                        vydání Zetis 2117 

 

2 

 

Chtěla bych Vám poděkovat za více než pět let naší interakce a spolupráce na ruském trhu. 
Díky za Vaši důvěru a chuť posouvat věci kupředu!  

Jistě mi dáte za pravdu, že s Ruskem je to vždy zajímavé, náročné, někdy úsměvné, někdy 
bezvýchodné, často to končilo úspěchem a šťastným koncem, ale někdy také bohužel 
neúspěchem. Osobně i pracovně mě mrzí, jak to celé dopadlo a tak trochu se bojím, jak to ještě 
bude pokračovat. To ale můžeme probrat spíše někdy osobně. 

Mé působení na pozici zemědělské diplomatky dospělo ke konci a posouvám se dál. Převlékám 
dres, ale nebudu geograficky ani oborově příliš daleko. Ve druhé polovině září bych měla začít 
pracovat jako ekonomický diplomat MZV ČR na Zastupitelském úřadě v Taškentu 
v Uzbekistánu, který má působnost i pro Turkmenistán a Tádžikistán. 

Pokud chcete stejně jako já objevovat možnosti méně známého, ale rostoucího 
a perspektivního teritoria Střední Asie, určitě Vám v tom budu ráda i nadále nápomocná. Není 
to pro každého, ale věřím, že pro mnohé z Vás může být tento region obchodně (nebo 
alespoň turisticky) zajímavý! 

Mé české telefonní číslo (především pro Whatsapp) zůstane stejné: +420 702 169 426, můj 
hlavní email bude nikola_hruskova@mzv.cz. Neváhejte mě kdykoliv kontaktovat, můžeme se 
případně setkat i osobně během srpna v ČR ještě před mým odjezdem“ 


